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Med programmet XFIT+, har vi etablert effektive 
tiltak for å forbli økonomisk uavhengige og  
vellykkede som bedriftsgruppe i fremtiden.  

Programmet vil være vår formel for suksess på 
dette området. Med ditt engasjement og dine ideer 

har vi potensial til å oppnå et totalt salg på  
700 millioner Euro og en avkastning på salget 

på åtte prosent innen 2023 - eller muligens ett 
år senere (2023 + 1) på grunn av virkningen av 

koronaviruspandemien. 
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SAMMEN ER VI
KLARE FOR

Fremtiden



Våre verdier i henhold til Heinz Trox

Mennesket er målestokken,  
             og dets velvære er vårt mål.

Vår Misjon Vår Visjon
Luft er vårt element – og har vært det i over 70 år.  
Takket være ditt engasjement har vi vokst og modnet 
i løpet av denne tiden: Fra starten i et lokale på bare 
110 m² har vi blitt den globale markedslederen innen 
ventilasjonsteknologi. Dette har også endret vår  
visjon. Vi står for mer enn „bare“ gode produkter.  
Med våre løsninger ønsker vi å gjøre menneskers liv 
bedre: sunn luft betyr livskvalitet.

Sammen realiserer vi det ledende prinsippet for vår 
langsiktige majoritetsaksjonær. Vi fokuserer på  
mennesker. Med våre produkter, med vår service,  
men også i vår omgang med hverandre. Fordi bare 
sammen vil vi lykkes i fremtiden. Bare sammen 
er vi TROX. 

Uavhengighet er en del av vår suksesshistorie og vil 
forbli det i fremtiden. Som en uavhengig TROX GROUP 
blir vi en av verdens største leverandører av  
ventilasjon, klimaanlegg og sikkerhetsrelaterte  
komponenter og systemer. Vi tilbyr innovative svar  
for en digitalisert verden. Og vi holder alltid kontakten 
med røttene våre.

Som et stiftelsesdrevet selskap er ikke vårt fokus på  
kortsiktig fortjeneste, men på å skape bærekraftige  
verdier - for våre kunder, leverandører,  
forretningspartnere og for hver enkelt TROX-ansatt. 

Udo Jung Thomas Mosbacher 

„
“



Hva er våre styrker som mennesker og som selskap? Hvordan vil vi  
forholde oss til hverandre? Vi så på disse spørsmålene i workshops  
med kolleger fra vårt arbeidsråd og utvidede styre. Sammen har vi  
oppsummert TROX -identiteten i fem verdier for TROX GROUP. Dere  
lever allerede disse verdiene hver dag. Hvert TROX-selskap har eller  
vil utvikle ytterligere tre verdier. Og disse verdiene bør avgjøre våre  
handlinger og vårt samarbeid i fremtiden. 

SAMMEN MED DERE.
BLIR VÅRE ORD

verdier



Rettferdighet

Samhold og toleranse

Vi behandler hverandre rettferdig og med  
omtanke - det være seg mellom kolleger eller 
mellom linjeleder og medarbeider. Hver og en  
av oss bør få muligheten til å utvikle seg  
profesjonelt. Alle bør vite at arbeidet deres er 
verdsatt og ha mulighet til å snakke åpent om 
tingene som fortsatt må forbedres. 

Selv om teknologien stadig blir bedre, er  
mennesket kjernen i det vi gjør. Samholdet  
oss i mellom er hovedgrunnen til vår suksess. 
Når vi jobber sammen, skaper vi et arbeidsmiljø 
der det verken er fordommer eller ekskludering. 
Vi verdsetter og respekterer hverandre - uavhengig 
av kjønn, nasjonalitet, religion, alder eller 
seksuell legning. Det er vårt mangfold av  
kulturelle bakgrunner, erfaringer og perspektiver 
som gjør oss til et sterkt team. 

Dedikasjon
TROX Auranor er stolte av å ha ansatte som er 
markedsledende i sitt felt. Dette kommer av 
at alle ansatte er dedikerte til sin oppgave og 
til hverandre. I alle ledd av bedriften legger vi 
daglig ned en enorm innsats i jobben vi gjør, 
som sikrer at denne er av optimal kvalitet og 
at vi stadig forbedrer oss der det er mulig.

Våre verdier
TROX Auranor



Tillit

Sikkerhet 

Hos TROX har vi tillit - ikke bare til våre egne  
evner, men også i engasjementet og kompetansen 
til våre kolleger. Vi støtter hverandre, personlig 
og profesjonelt, for bare som et engasjert team 
vil vi lykkes i fremtiden.

Vi er opptatt av sikkerhet på arbeidsplassen -  
på alle måter. Vi ivaretar jobbene våre ved 
å handle og tenke i selskapets interesse: på 
en kundeorientert og kostnadsbevisst måte. 
Samtidig er arbeidssikkerhet topp prioritet. 
Vi kjenner og følger gjeldende forskrifter om 
arbeidssikkerhet og informerer linjeledere og 
kolleger om mulige farekilder.

Våre verdier
TROX GROUP



Pålitelighet
Du kan stole på TROX-ansatte. Vi jobber  
samvittighetsfullt, vi er punktlige og vi tar 
ansvar - i vårt daglige arbeid med kolleger 
så vel som med våre kunder og leverandører, 
fordi vi ønsker å bli verdsatt som en pålitelig 
partner i fremtiden. 

Kvalitet
Takket være våre ansatte står TROX-navnet for 
den høyeste kvaliteten rundt om i verden. Som 
ansatte i TROX har vi høye standarder for vårt 
eget arbeid. På denne måten møter vi også 
kvalitetskravene til våre kunder. Vi stoler på de 
beste produktene i klassen, høy kompetanse, 
nøyaktig utførelse og optimal servicekvalitet.  
I dag og i fremtiden. 

Bærekraft
I fremtiden vil vi fokusere enda mer konsekvent 
på effektive teknologier, miljøvennlige  
materialer og mer bærekraftige produksjons- og 
leveringsprosesser. Vi har satt oss et ambisiøst 
mål: vi ønsker å bli klimanøytrale innen 2040. 
Du kan spille en nøkkelrolle her - med ideene 
dine og med små forbedringer daglig.  



Har du spørsmål om selskapets mål og verdier?  
Har du spesifikke ideer om hvordan vi kan gjøre TROX bedre sammen?
Ta gjerne en prat med din nærmeste leder, dine innspill er viktige for oss.

Sammen med dere vil historien vår fortsette
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